

SJEKKLISTE FOR FUS

<p>Finn frem FUS-pasientene ved å skrive «FOG1» under «ressurser» i timeboken. Endre klokkeslett til 07:00.</p>		<p>Kartlegge PLO</p> <p>ECOG? Skrives i kartleggingsnotatet</p>	
<p>KOST? Tømming? Andre beskjeder?</p> <ul style="list-style-type: none"> Finn informasjon om dette i permen med beskjedark fra pre-visitt 		<p>Innkomstsamtale med gjennomgang av ERAS informasjonsheftet (husk å huke av for riktig kost, tømming og oppmøtetidspunkt!)</p>	
<ul style="list-style-type: none"> Vekt – reg. i MV <ul style="list-style-type: none"> Vektnedgang siste 6 mnd? Hvis ja, hvor mange kg? 		<p>Ved stomi:</p> <ul style="list-style-type: none"> Gi ut infoskriv om aktuell type stomi Gi ut infoskriv om stomipoliklinikk Gi ut infomappe fra Norilco Gi ut Stomimappe m/ tiltenkt utstyr 	
<p>Hvis åpen operasjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> Skrive henvisning til fysio innen kl. 08:30 og ringe fysio på tlf 3040 / 6107 (eventuelt ekspedisjonen 3030) 		<p>Klargjør stomiresept og send gul lapp til legen for godkjenning av resept</p>	
<p>Opprette behandlingsplan og kartleggingsnotat</p>		<p>Stomimarkere + legg inn bilde i DIPS</p>	
<p>Sjekke blodprøver (Screening, INR)</p>		<p>Sjekke at riktig fastlege og pårørende er registrert i DIPS</p>	
<p>Bestille screening hvis dette må tas på nytt (19:30 kvelden før opr. eller kl. 07 innleggelsesdagen).</p>		<p>Avgjøre når og hvor pasienten skal møte for innleggelse.</p> <ul style="list-style-type: none"> Kandidat for sammedagsinnleggelse? Kandidat for oppmøte på KLP? Legges inn kvelden før? Legges inn for tømming? 	

<p>Bestille medisiner i Tønsys + hente dem på apoteket</p>		<p>Informere postsekretær om når og hvor pasienten skal stå på oppmøtelista. Informere postsekretær om å gå opp med medisin-konvolutt til KLP hvis innleggelse kvelden før der.</p>	
<p>Klargjøre medisiner i konvolutt (Konvolutten merkes med navn og personnummer, og legges i blå boks i "gryteskap" på medisinrommet)</p>		<p>Send med pasienten hjem nødvendig utstyr dersom det er snakk om sammedagsinnleggelse. Pass på at pas. får tatt blodprøver om han skal ha screening type 2.</p>	
<p>Ta u-stix (pasienten har med urinprøve)</p>		<p>Kartlegg når pas. hadde covid sist (må være > 4 uker for å kunne opereres ved cancer) Dokumenter dette i kartleggingsnotat og informer kirurg/anestesi</p>	
<p>Ved ve.sidig tarmtømming, (FF og picoprep) send med hjem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 toilax tbl. - 1 pose picoprep - 6 Flagyl tbl. 		<p>Ved sammedagsinnleggelse, send med hjem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Antibiotika-profylakse og dexametason som forordnet - PreOp (% ved DIA) <p>Pre-medikasjon gis på avd.</p>	
		<p>Ved innleggelse to dager før for ve.sidig tarmtømming: kontakt kirurg og be dem ordinere Flagyl og Toilax tbl. etter følgende prosedyre «klargjøring av gastrokirurgiske pasienter til operasjon SSHF».</p>	